
 
 

 

Číslo jednací: Nc 10202/2019-30 
9 P a Nc 17/2019 

 

 USNESENÍ 
 
 
Okresní soud Brno-venkov rozhodl soudkyní JUDr. Ivanou Losovou ve věci  
 
zemřelého:  Jiří Wawrzacz, narozený dne 26. 3. 1959 
   posledně bytem Klášterní Dvůr 932, Rajhrad  
       
o určení data smrti   

takto: 

Soud vydává tuto  
vyhlášku: 

 

I. Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti pana Jiřího 
Wawrzacze, narozeného dne 26. 3. 1959, posledně bytem Klášterní Dvůr 932, Rajhrad, 
osoby zemřelé neznámo kdy, nebo okolnosti, které by k takovému zjištění mohly vést, 
aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění této vyhlášky písemnou zprávu 
Okresnímu soudu Brno-venkov ke sp. zn.  Nc 10202/2019, 9 P a Nc 17/2019.  

II. Lhůta stanovená ve výroku I. končí dnem 2.9. 2019.    

III. Podstatné okolnosti případu: Jiří Wawrzacz byl dne 31. 1. 2019 nalezen mrtev v místě 
svého bydliště. 

IV. Po uplynutí uvedené lhůty, tj. po 2.9.2019, rozhodne soud o určení data smrti Jiřího 
Wawrzacze, narozeného dne 26. 3. 1959.  

Odůvodnění: 

Městský úřad Rajhrad podal dne 14. 2. 2019 podnět k určení data smrti Jiřího Wawrzacze, 
narozeného dne 26. 3. 1959, zemřelého neznámo kdy. Na základě tohoto podnětu pak soud 
z úřední povinnosti zahájil řízení o určení data smrti Jiřího Wawrzacze. 

Ze všech dosud provedených a dostupných možností však nebylo možné zjistit ani určit přesné 
datum úmrtí jmenovaného.  

Soud proto vyzývá každého, kdo zná okolnosti, ze kterých lze určit datum smrti Jiřího 
Wawrzacze, aby tyto informace sdělil ve stanovené lhůtě soudu.  

Poučení: 

 Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a/ o.s.ř.).  
 
Brno 2.8. 2019 
JUDr. Ivana Losová v.r. 
soudkyně 
Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Männlová. 


		2019-08-02T10:46:29+0200
	Věra Männlová




